Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2019/SEMA

PROCESSO Nº. 195686/2019

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna
público a divulgação do Edital, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na realização de serviços de
calibração e ajuste de equipamentos de laboratório (autoclaves, estufas, balanças analíticas, pHmetros, condutivímetros,
espctrofotômetros, oxímetro, incubadora de B.OD e turbidímetro), a ser realizado no laboratório da SEMA (Cuiabá-MT),
com emissão de relatórios de conformidade de equipamentos segundo a norma ISSO 9001 e/ou ISSO/IEC 17025 (...)”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ: 01 de agosto de 2019 até às 13:30min do dia 14 de agosto de 2019,
como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14 de agosto de 2019, às 14h00min, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguintes endereços: www.gestão.mt.gov.br> acessar o
portal da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais > Edital e www.sema.mt.gov.br.
http://www.sema.mt.gov.br/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=888&Itemid=718. E ainda, estará
disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F -
Palácio Paiaguás - Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de
expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-
7270.

Cuiabá - MT, 29 de julho de 2019.

Original assinado

Regane M. Tenroller

Pregoeira

Portaria nº 171/2019

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3345e913

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:56:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial